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REPUBLIKmQIPERISE
KESHILLI 1 QARKUT VLORE

Nr. 03 prot Vloré, még¥ /c/ /2022
VENDIM

Nr. 2 Daté 28/ {2/2022

PER MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE, KLASIFIKIMIN DHE
SHTESEN E NIVELIT TE PAGAVE TE PUNONJESVE TE ADMINISTRATES TE
KESHILLIT TE QARKUT VLORE

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur ngé datén e sipérpérmendur, né zbatim t& Ligjit
nr.139/2015 date 17.12.2015 “ Pér Vetégeverisjen Vendore™ neni 77; Ligjit nr. 1135, daté
25.11.2021, “Pér buxhetin e vitit 2022, neni 15; VKM nr.474 dt.16/06/2011 “Pér pércaktimin
e standarteve dhe te procedures ge duhet te ndiget gjate hartimit dhe miratimit te strukturave
organizative te institucioneve te administrates publike”; VKM nr.586 dt. 17.07.2013 “Pér
disa ndryshime ne VKM nr. 1619, daté 02.06.2008 “Pér klasifikimin e funksioneve dhe
grupimin e njésive t& geverisjes vendore pér efekt page dhe pér caktimin e kufijve (€ pagave
té punonjésve t& organeve t& qeverisjes vendore”, VKM nr.142 dat¢ 12.03.2014 “Pér
pérshkrimin dhe klasifikimin e pozicioneve té¢ punés né institucionet e administratés
shtetérore dhe institucioneve t& pavarura; VKM nr.621, dt. 28.9.2022 Pér disa ndryshime
dhe shtesa né vendimin nr.187, daté 8.3.2017, t& K&shillit t& Ministrave, “Pér miratimin ¢
strukturés dhe té niveleve t& pagave t& népunésve civilé/népunésve, zévendésministrit dhe
népunésve & kabineteve né disa institucione t€ administrat€s publike”, t&€ ndryshuar,
Vendimin ¢ K&shillit t& Ministrave nr. 623, daté 28.09.2022 “Pér disa shtesa dhe ndryshime
né Vendimin nr. 163, daté 02.03.2016.....”

VENDOSI:

1) Té miratojé numrin ¢ punonjésve, klasén dhe shtesén pér pozicion t& administratés s&
Késhillit t& Qarkut Vloré sipas LIDHJES Nr.1.

2) Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Késhillit t& Qarkut Vloré.

3) Ky vendim hyn ne fuqi sipas hg]n 139/2015, date 17.12.2013, “Pér Vetégeverisjen
Vendore™ neni 78 pika 3. i — -

Shpallur nga Prefekti i Qarkut Vlioré me shkresé Nr. Prot., daté X 2023
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REPUBLIKA “E-SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE
Lidhja 1
STRUKTURA

I KBYETARI, ZY.KRYETARI, SEKRETARI DHE KABINETI I Shtesa per
KESHILLIT TE QARKUT pozicion
(leke)
1 |Kryetar i Késhillit t¢ Qarkut 1| mje | I mandatuar | 1°0-000
2 |Zv.Kryetari Késhillitté Qarkut | 1 | nj& | I mandatuar | 101-650
s — ER
3 | Sekretar i Késhillit t& Qarkut 1 | njg | B | Iemsruar |38-800
4 Zdh. Kryetarit dhe késhilltare pér | njé B | Mbéshtetss | 65.200
projektet e BE-sé :
5 | Sekretar i Pérgjithshém 1 | njg¢ | IB Nec"i‘\{‘i‘les 98:100
I SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE
6 Pérgjegjés Sektori 1 niE III- | Népunés |74.700
Finance -Buxhet J lal Civil
| | 65.200
Specialist pér zbatimin e buxhetit & Nénpun
dhe projekteve : e L &s Civil
8 | Specialist pér Asistence juridike né 165.200
| implementimin e projekteve dhe l njé IIIB | Nénpunés
prokurimeve Civil
Specialist pér shérbimet, 65.200
9 | fatkegesité natyrore, mjedisin, 1 njé [11B Négpu'nés
A = e ' ivil
ushgimin dhe shéndetésiné |
II SEKTORI I URBANISTIKES, ZHVILLIMIT TE TERRITORIT,
BURIMEVE NJEREZORE, ARSIMIT, KULTURES, TURIZMIT DHE
CESHTJEVE SOCIALE
10 Pérgjegjés Sektori I nig I1I- | Nénpunés |74.700
(Personeli, Sekretari Arkivés) J al Civil
11 |Specialist Jurist ] i njé 1B Negg):li?es 63200
‘ } 65.200
12 Spelez.ahs.t pér l,-fbarflstlkén dhe | njé [1IB Nenpqnes
zhvillimin e territorit Civil
B 1 3‘ Specialist—pér Arsimin, Kulturén, | ni@ 1B Nénpunés |65.200
Turizmin dhe Céshtjet Sociale \ J Civil

FUNKSIONE TE DELEGUARA - DREJTORIA E




b

REPUBLIKA £-SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE
ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJES SE TOKES
J 52
14 |Drejtor i DAMT [ | o [@ | TR |9AE
Sektori i Administrimit dhe Mbrojtjes sé Tokés
15 |Specialist Vloré | I njé IVb N?::?]és 40:600
- epunés | 40.600°
16 | Specialist Viorg 1| nje | VD NZR‘{T‘“
ivil
e |40.600
17 | Specialist Vloré 1 njé IVb Nept{pes
Civil
18 | Specialist Sarandé 1 | nje | VD ”‘g’l‘v‘;‘l"s Ao
19 |Specialist Sarande [ | i | gy | NOEREE [H0000
|
20 |Specialist Delving 1 | nje | Ivo | Nopunts 140.600

Civil




-

S
REPUBLIKA Z"’HQIPERIS@
KESHILLI I QARKUT VLORE

RELACION

PER DISA NDRYSHIME NE NIVELIN E PAGAVE PER POZICIONET E PUNES
NE STRUKTUREN E ADMINISTRATES SE KESHILLIT TE QARKUT VLORE,
DREJTORISE SE ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJES SE TOKES SI DHE TE

QENDRES PSIKO-SOCIALE "VATRA"NE KESHILLIN E QARKUT

VLORE

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", né kushtet e ndryshimeve
t& kuadrit ligjor n€ fuqi i cili pércakton nivelin dhe kufijt&¢ minimal dhe maksimal t& pagave
pérkatésisht Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave nr. 165, daté 02.03.2016 “Pér grupimin e
njésive t& vet€geverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t€ pagave t&
funksionaréve t€ zgjedhur e t& eméruar, t&€ népunésve civilé e t&€ punonjésve administrativé t&
njésive t€ vetéqeverisjes vendore” i ndryshuar me Vendimin e Ké&shillit t&¢ Ministrave nr.
625, daté 28.09.2022 *Pér disa shtesa dhe ndryshime né Vendimin nr. 165, daté
02.03.2016..” si dhe Vendimit & Ké&shillit t&¢ Ministrave nr. 187, daté 8.03.2017 “Pér
miratimin e strukturés dhe @€ nivelit t& pagave t€ n&punésve -civilé/népunésve,
z8€vendésministrit dhe népunésve t& kabineteve, né Kryeministri, aparatet ¢ Ministrive té
linjés, Administratén e Presidentit, Kuvendit, Komisionit Qendror t€ Zgjedhjeve, Gjykatén e
Larté, Prokuroringé e Pérgjithshme, disa institucione té pavarura, Institucionet né varési té
Kryeministrit, Institucionet n& varési t&€ Ministrive € linjés dhe Administratén e Prefektit” i
ndryshuar me Vendimin e Ké&shillit t&¢ Ministrave nr. 621, daté¢ 28.09.2022 “Pér disa
ndryshime né Vendimin nr. 187, daté 08.03.2017 “Pér miratimin e strukturés dhe € niveleve
té pagave t& népunésve civilé/népunésve, zévendés ministrit dhe népunésve té kabineteve né
disa institucione té administratés publike”. propozohen pér miratim disa ndryshime né nivelin
e pagave né kufijté¢ maksimal t€ pércaktuar né kuadrin ligjor né fuqi & sip@rcituar pér
pozicionet e punés né strukturén e Késhillit 1€ Qarkut Vloré, né strukturén e Drejtorisé sé
Administrimit dhe Mbrojtjes s€ Toké&s né Késhillin e Qarkut Vloré si dhe né strukturén t€
Qendrés Sociale “Shtépia e Pérbashkét”™ né Késhillin e Qarkut. Si¢ duket garté né tabelat
bashkélidhur efekti financiar gé do t€ sjelli ky ndryshim né paga nuk &shté shumé i larté dhe
sikurse &shté pércaktuar edhe né VKM efekti financiar i k&saj rritjeje do t&€ pérballohet nga
granti i pakushtézuar.

ME konkretisht, tabelat me strukturat me kategorité pérkatése pér ¢do pozicon & propozuar
pér ndryshim té kufirit maksimal t€ pagave gjendet bashkélidhur projekt vendimit.




